
Uchwała Nr 19 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Nowym Sączu 

z dnia 22 października 2014 r. 
 

 

 

w sprawie powołania składów obwodowych komisji wyborczych na terenie Miasta Nowego 

Sącza. 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(dz. U. nr 21, poz. 112 z późn zm.) Miejska Komisja Wyborcza w Nowym Sączu uchwala co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się składy obwodowych komisji wyborczych na terenie Miasta Nowego Sącza do 

przeprowadzenia wyborów do Rady Miasta Nowego Sącza, Sejmiku Województwa 

Małopolskiego oraz wyborów Prezydenta Miasta Nowego Sącza jak w załącznikach 

od 1 do 52 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

W Nowym Sączu 

 

Cezary Wieczorek 


